
Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66
Fax:
PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Upravljivost: Da
Layer: L2
Vrsta LAN Portova (Mbit): 1000
Broj LAN Portova: 24
Broj SFP Portova: 2
Broj SFP+ Portova: None
Broj Combo Portova: None
PoE In: Da
PoE Out: Ne
Radna temperatura: -10?~55?
Napajanje: AC 110~240V 50/60HZ
Interfejs: 24 x 10/100/1000Mbps RJ45 

Ports (Auto Negotiation/Auto 
MDI/MDIX)<br> 2 x 1000Mbps 
SFP Slots<br> 1 x Console Port

LED: PWR, 1X-24X
Brzina prenosa podataka: 10BASE-T UTP category 3, 

4,<br> 5 cable (maximum 
100m)<br> 100BASE-
TX/1000Base-T<br> UTP 
category 5, 5e, 6 or<br> above 
cable (maximum 100m)<br> 
1000BASE-X MMF, SMF<br> 
1000Base-L X62.5?m/50?m<br> 
MM(2m~550m) or 10?m<br> 
SMF(2m~5000m)

Dimenzije: 440 x 220 x 44 mm
Link: <a href=\"http//www.wireless-

tek.com/Goods/detail/id/18\" 
target=\"_blank\">Stranica 
proizvođača</a>

Wi-Tek WI-PMS326GF 24 PoE GE

Šifra: 62180
Kategorija prozivoda: Switch uređaji
Proizvođač: WI-TEC

Cena: 9.749,00  rsd.

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


